

İmar Numarası:
İmaratın Adı:
İmaratın İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
İmaratın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAGI
KARAR ONAY/TEKİFLİ
15/07/2025
Gm.K.K.İhç
OTOKAR DORUK VE OTOKAR SULTAN ARAÇLARINA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ
13.07.2025 tarih ve 934.01.02-302372

S. No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAKRİMİ DEĞER		KAYIT TİCARET LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		5	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	ISTAVROZ DIŞLI GURUBU TAKIMI, PARÇA NU : 13C02-05306-AA	1	TAKIM	20.000,00	20.000,00	125.000,00	125.000,00	93.000,00	93.000,00	216.480,00	216.480,00	110.000,00	110.000,00		
2	RULMAN, MAHRUTU DIŞIŞI DIŞ, PARÇA NU : 13C02-05313-AA	1	ADET	15.000,00	15.000,00	35.000,00	35.000,00	12.000,00	12.000,00	60.720,00	60.720,00	13.000,00	13.000,00		
3	KEÇE, DİFRANSİYEL YAĞ SIZDIRMAZLIK, PARÇA NU : 13C02-05314-AA	1	ADET	5.600,00	5.600,00	4.800,00	4.800,00	3.550,00	3.550,00	7.392,00	7.392,00	4.100,00	4.100,00		
4	ISTAVROZ MİLİ, YILDIZ DIŞLIŞINE, PARÇA NU : 13C02-05315-AA	1	ADET	12.000,00	12.000,00	15.100,00	15.100,00	12.865,00	12.865,00	26.400,00	26.400,00	14.500,00	14.500,00		
5	RULMAN, SOL, DİFRANSİYEL AYNA DIŞLIŞI, PARÇA NU : 13C02-05309-AA	1	ADET	10.000,00	10.000,00	38.000,00	38.000,00	11.338,00	11.338,00	66.000,00	66.000,00	11.800,00	11.800,00		
6	RULMAN, SAĞ, DİFRANSİYEL AYNA DIŞLIŞI, PARÇA NU : 13C02-05310-AA	1	ADET	10.000,00	10.000,00	65.000,00	65.000,00	12.868,00	12.868,00	92.400,00	92.400,00	13.500,00	13.500,00		
7	MAHRUTU UÇ RULMANI, PARÇA NU : 13C02-05322-AA	1	ADET	18.000,00	18.000,00	7.900,00	7.900,00	7.280,00	7.280,00	14.520,00	14.520,00	7.600,00	7.600,00		
8	LOCTITE 243, VİDA SABİTLEYİCİ (ORTA MUKAVEMETLİ)	1	ADET	1.000,00	1.000,00	3.000,00	3.000,00	1.500,00	1.500,00	2.640,00	2.640,00	800,00	800,00		
9	SENKROMENÇ, KOMPLE, 1/2 VİTES, 13H00-23108-AA	1	ADET	1.200,00	1.200,00	102.000,00	102.000,00	95.354,00	95.354,00	198.000,00	198.000,00	100.000,00	100.000,00		
10	SENKROMENÇ, HALKASI, 3/4 VİTES, 13C00-23106-AA	2	ADET	18.000,00	36.000,00	11.000,00	22.000,00	12.492,00	24.984,00	19.800,00	39.600,00	18.400,00	20.800,00		
11	SENKROMENÇ, KÜTÜĞÜ, 3/4 VİTES, 13C00-23075-AA	1	ADET	16.000,00	16.000,00	13.000,00	13.000,00	11.659,00	11.659,00	22.968,00	22.968,00	12.000,00	12.000,00		
12	KAYICI KOVAN, 3/4 VİTES, 13C00-23079-AA	1	ADET	16.000,00	16.000,00	14.266,00	14.266,00	12.596,00	12.596,00	24.750,00	24.750,00	13.000,00	13.000,00		

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

MALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

5

S. No.	ÇİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	...MİNİ DEĞER		KAYIT TİCARET LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)			
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
2	PİM, SENKROMENÇ YAYINA, 13C00-23054-AA	6	ADET	850,00	5.100,00	50,00	300,00	20,00	120,00	26,00	156,00	30,00	180,00		
2	SENKROMENÇ, KÜTÜĞÜ, 5/6 VİTES, 13C00-23074-AA	1	ADET	17.000,00	17.000,00	13.000,00	13.000,00	11.659,00	11.659,00	22.968,00	22.968,00	12.000,00	12.000,00		
2	KAYICI KOVAN, 5/6 VİTES, 13C00-23080-AA	1	ADET	18.500,00	18.500,00	15.000,00	15.000,00	16.658,00	16.658,00	26.400,00	26.400,00	12.850,00	12.850,00		
2	SENKROMENÇ, FLANŞI, 5 VİTES, 13C00-23111-AA	1	ADET	11.500,00	11.500,00			7.474,00	7.474,00	17.160,00	17.160,00	7.800,00	7.800,00		
2	RULMAN, MASURALI, PRİZİDİREK MİLİ 13C00-23179-AA	1	ADET	8.000,00	8.000,00	2.855,00	2.855,00	2.516,00	2.516,00	6.600,00	6.600,00	2.800,00	2.800,00		
2	KEÇE, ŞANZİMAN ARKA, 16F41-23173-AA	2	ADET	14.000,00	28.000,00	5.080,00	10.160,00	5.609,00	11.218,00	8.976,00	17.952,00	4.700,00	9.400,00		
2	SENKROMENÇ, FLANŞI, 3/4 VİTES, 13C00-23109-AA	2	ADET	19.000,00	38.000,00	8.000,00	16.000,00	8.954,00	17.908,00	14.520,00	29.040,00	7.500,00	15.000,00		
2	SENKROMENÇ BİLYESİ, 13C00-23180-AA	6	ADET	850,00	5.100,00	100,00	600,00	60,00	360,00	132,00	792,00	100,00	600,00		
2	YAY, SENKROMENÇ KİLİTLEMİ, 31C00-23055-AA	6	ADET	850,00	5.100,00	150,00	900,00	90,00	540,00	264,00	1.584,00	120,00	720,00		
2	SENKROMENÇ, HALKASI, 5/6 VİTES, 13C00-23107-AA	2	ADET	19.500,00	39.000,00	6.750,00	13.500,00	12.500,00	25.000,00	20.328,00	40.656,00	10.700,00	21.400,00		
2	SENKROMENÇ, FLANŞI, 6 VİTES, 13C00-23110-AA	1	ADET	5.500,00	5.500,00	8.500,00	8.500,00	7.548,00	7.548,00	15.840,00	15.840,00	7.860,00	7.860,00		
2	KEÇE, PRİZİDİREK MİLİNE, 13C00-23190-AA	1	ADET	2.000,00	2.000,00	2.750,00	2.750,00	2.459,00	2.459,00	5.280,00	5.280,00	2.600,00	2.600,00		
2	RULMAN, GURUP DIŞI MİLİNE, 13C00-23206-AA	2	ADET	28.000,00	56.000,00	11.000,00	22.000,00	12.500,00	25.000,00	19.800,00	39.600,00	10.400,00	20.800,00		
2	RULMAN, ŞANZİMAN KUYRUK, 16F41-23371-AA VEYA SKR1013EC	1	ADET	67.000,00	67.000,00	63.000,00	63.000,00	55.000,00	55.000,00	116.424,00	116.424,00	57.000,00	57.000,00		
2	TAP A, GERİ VİTEZ MİLİ, 13C00-23215-AA VEYA X8880496	1	ADET	700,00	700,00	300,00	300,00	55.000,00	55.000,00	528,00	528,00	57.000,00	57.000,00		

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
Ks. No.	S. No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	...MİNİ DEĞER		KAYI TİCARET LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		5				
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
2	28	MİL PRİZİREK KOMPLE 13H0023170AA	1	ADET	18.000,00	18.000,00			245,00	245,00	62.040,00	62.040,00	400,00	400,00					
2	29	MİL KAMALI 16F4123102AA	1	ADET	12.000,00	12.000,00			63.000,00	63.000,00	132.000,00	132.000,00	63.000,00	63.000,00					
2	30	ŞİM 2.12MM 13C0023181AA	1	ADET	1.500,00	1.500,00	150,00	150,00	120,00	120,00	264,00	264,00	200,00	200,00					
2	31	ŞİM 2.02MM 13C0023183AA	1	ADET	1.500,00	1.500,00	150,00	150,00	120,00	120,00	264,00	264,00	190,00	190,00					
2	32	RULMAN ARKA KAMALI MİLE 13C0023212AA	1	ADET	16.000,00	16.000,00	28.500,00	28.500,00	25.000,00	25.000,00	51.480,00	51.480,00	25.000,00	25.000,00					
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)					516.300,00		642.731,00		625.939,00		1.358.898,00		637.900,00		-				
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI					KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR		EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)		TOPLAM (TL)								
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7					7	KALEM							152.901,00						
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32					25	KALEM							463.400,00						
TEKLİF GELMEYEN KLM.					0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	32	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOPKLM.	32	KARAR TOPLAMI	616.301,00				

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :		OTOKAR DORUK VE OTOKAR SULTAN ARAÇLARINA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ		Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	199 / 2025	Tarih: 27.09.2025
TAHMINİ DEĞER: 516.300,00 TL		KARAR TOPLAMI: 616.301,00 TL		Onay Belgesi Nu :	13.07.2025 tarih ve 934.01.02.302372	
* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu tarihleri arasında hem internet ortamında (www.amicahil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete te veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır.						
* Söz konusu alım için 4 firma (Kayı Ticaret Ltd., El-Naz Trd.Ltd., Medor Tic.Ltd., Ozan Beysan Ticaret (Ozan Beysan)) geçerli teklif vermiştir.						
* 32 kalem(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayıç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.						
* Bu kapsamda, 7 kalem(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) toplam 152.901,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 25 kalem(8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32) toplam 463.400,00 TL karşılığında OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN) firmasından, tedarik edilmesi arz ve te edilir.						
SONUÇ VE TEKLİF						

Bursa
Km. Yzb. (2014-1)
Sat/Al. Komisyon Başkanı